STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaften 2008
Ort: Dornheim Datum: 10. Februar 2008
Veranstalter: Bezirk Hessen Darmstadt Ausrichter: RRV Dornheim
SiNr.  Starter Verein
Beginn: 09:30 Uhr
Fahrflache 1:
6er Einradfahren Schiiler Q 20,00
101 SKV Morfelden
6er Einradfahren Elite Q 25,00
102 SKV Morfelden
1er Kunstfahren Schiiler A Q 50,00

103
104

Julian Helfrich
Robin Stolz

1er Kunstfahren Frauen
105 Samira Laur
106 Corinna Hein

1er Kunstfahren Schiiler B

107 Julian Russart
108 Julian Eberle
109 Florian Hofmann

110 Marcel Jungling
4er Einradfahren Schiiler
111 SKV Morfelden

2er Kunstfahren Schiilerinnen B
112 J.Baur/ C.Rotsch
113 C.Grieser/ L.Langhoff

4er Einradfahren Frauen
114 SKV Morfelden Il
115 SKV Morfelden |

2er Kunstfahren Frauen
116 Samira Laur/ Anna Schlappner

2er Kunstfahren Schiiler A
117 F.Massoth / J.Helfrich
118 M.Jingling / R.Stolz

4er Kunstfahren Schiiler C
119 RV Bischofsheim

Beginn: 12:45 Uhr

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RRV Dornheim

Q 60,00
RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
SKV Morfelden

Q 40,00

RV 1926 Einhausen

RV Burstadt

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
RRV Dornheim

Q 25,00

PAUSE ca. 15 Minuten
Q 25,00
RV 1926 Einhausen
RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.

Q 35,00

Q 45,00
RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

Q 30,00
RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
RRV Dornheim

Q 20,00

Mittagspause ( ca. 60 Minuten)

Eing.:

78,20

98,20

48,40
66,70

102,40
178,50

42,90
56,10
59,40
81,00

75,00

16,50

20,20

93,80
93,80

67,50

33,10
68,50

18,40

Seite

Bestl.:

244,70

310,25

36,63

333,85

64,33

238,38

304.80
305,45

0,00

51,88

1

Ausgef.:

von



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Bezirksmeisterschaften 2008
Ort: Dornheim Datum: 10. Februar 2008
Veranstalter: Bezirk Hessen Darmstadt Ausrichter: RRV Dornheim
SiNr.  Starter Verein
Fahrflache 1:

4er Kunstfahren Schiiler A Q 20,00
120 RV Bischofsheim

6er Kunstfahren Schiiler Q 20,00
121 SKV Morfelden

4er Kunstfahren Frauen Q 55,00
122 RV Bischofsheim

4er Einradfahren Schiilerinnen Q 25,00
123 RV Einhausen |
124 FARV Haingrund |

1er Kunstfahren Schiilerinnen C2
125 Henriette Schoeneck RV 1926 Einhausen
126 Laura Haase FARV Haingrund
127 Salome Bausch FARV Haingrund

1er Kunstfahren Juniorinnen

128 Eva Kestler
129 Jennifer Schulmeyer
130 Sabrina Bick
131 Licia Bobzien

4er Kunstfahren Schiilerinnen B
132 RV Einhausen 1

4er Kunstfahren Schiilerinnen A
133 SKV Morfelden

4er Einradfahren Juniorinnen
134 SKV Morfelden

6er Kunstfahren Manner
135 RV Bischofsheim

2er Kunstfahren Juniorinnen
136 S.Bick / E.Kestler
137 J.Lemp / L.Bobzien

Beginn: 09:30 Uhr
Fahrflache 2:

PAUSE ca. 10 Minuten
Q 60,00
FARV Haingrund
SKV Mérfelden
FARV Haingrund
RRV Dornheim

Q 25,00

Q 25,00

Q 35,00

Q 40,00

Q 45,00
FARYV Haingrund
RRV Dornheim

Eing.:

40,50

86,60

89,30

47,20
59,40

21,80
25,40
28,70

38,00
51,20
62,20
66,30

44,20

85,20

67,00

78,20

23,30
51,70

Seite

Bestl.:

261,70

227,11

49,32

260,90

252,26

37,09

1

Ausgef.:

von



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:
Ort: Dornheim
Veranstalter:

SiNr.  Starter

1er Kunstfahren Schiilerinnen B

201 Aileen Kail

202 Maike Geffert
203 Carina Sujan

204 Jana Baur

205 Nadine Muller
206 Sophia Quint

207 Alicia Strosche
208 Carolin Grieser
209 Fabienne Massoth
210 Larissa Posch
211 Alexandra Schulz

1er Kunstfahren Schiilerinnen C

212 Sarah Keller

213 Maxine Vogt

214 Johanna Weyersbach
215 Merle Schwuchow
216 Lara Jane Zerr

217 Julia Keller

218 Luisa Langhoff

219 Chiara Sofie Link

Beginn: 12:45 Uhr
Fahrflache 2:

Bezirk Hessen Darmstadt

Bezirksmeisterschaften 2008

Datum: 10. Februar 2008
Ausrichter: RRV Dornheim

Verein

Q 45,00

RC 03 Worfelden

RV 1926 Einhausen

RC 03 Worfelden

RV 1926 Einhausen

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RV Minster

RRV Dornheim

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
RV Vorwaérts Biblis 1923 e.V.
FARV Haingrund

SKV Morfelden

PAUSE ca. 10 Minuten

Q 36,00

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
FARV Haingrund

SV Erzhausen

SV Erzhausen

RV 1926 Einhausen

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.
RC 03 Worfelden

Mittagspause ( ca. 60 Minuten)

Eing.:

28,00
30,80
32,50
34,20
35,70
36,40
39,50
44,70
48,50
65,40
79,50

18,90
28,50
35,40
35,40
37,40
37,90
39,60
44,50

Seite

Bestl.:

18,51

23,91

28,18

252,00

22,78

30,47

0,00

1

Ausgef.:

von



STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Dornheim

Veranstalter:

SiNr.  Starter
1er Kunstfahren Schiilerinnen A

220 Anika Seitz

221 Annika Berz

222 Julia Lemp

223 Jasmin Raitz

224 Jasmin Dellinger

225 Nina Kilian

226 Anna Sophia Vormehr
1er Kunstfahren Junioren

227 Lukas Volk

228 Simon Raitz

229 Benedikt Saul

1er Kunstfahren Schiiler C2

230 Philipp Ramsauer
231 Matthias Volk
232 Malte Etzel

1er Kunstfahren Schiiler C

233 Dennis Hahnel
234 Olaf Weyersbach
235 Marven Wolf

2er Kunstfahren Schiilerinnen A

236 J.Raitz/ L.Posch
237 H.Eberle/N.Kilian
238 J.Leiser/L.Bruninghaus

Copyright by Kurt-dirgen Daum

Bezirk Hessen Darmstadt

Bezirksmeisterschaften 2008

Datum: 10. Februar 2008
Ausrichter: RRV Dornheim

Verein

Q 55,00

RC 03 Worfelden

SKV Morfelden

RRV Dornheim

FARV Haingrund

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.
RV Blirstadt

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

Q 55,00

RV Minster

FARV Haingrund
RV Rai-Breitenbach

PAUSE ca. 15 Minuten

RV Rai-Breitenbach
RV Minster
RV Rai-Breitenbach

Q 33,00

RV Rai-Breitenbach
SV Erzhausen

SV Erzhausen

Q 35,00

FARV Haingrund
RV Burstadt

SV Erzhausen

Eing.:

44,90
46,90
48,30
65,60
78,50
82,20
109,10

53,60
79,50
82,20

21,40
22,40
27,90

22,40
29,70
33,60

45,00
68,10
68,30

Seite

Bestl.:

30,42
228,31
32,78

18,68
18,15

1

Ausgef.:

von



